
Příloha č. 1 k Zadání změny č. 4 Územního plánu Sedliště 

1 
 

Návrhy na změnu č. 4 ÚP Sedliště 

       

 
 Navrhovatel Návrh změny  

 
1. Lenka Kaločová, Jezdecká 16, Řepiště  Návrh na změnu funkčního využití parc.č. 181/1 z plochy NS do plochy umožňující stavbu rodinného domu  

 

2. Zdeňka Kulhánková, ČSA 1945, Frýdek-
Místek, na základě plné moci  

Návrh na změnu využití parc.č. 501/8 z plochy Z do plochy umožňující stavbu rodinného domu.  

 

3. Pavlína Marková, Na Vyhlídce 3552, 
Frýdek-Místek  

Návrh na změnu využití pozemku parc.č. 629/55 z plochy RZ do plochy SB. 

 

4. 
Sebastián Marek, Na Vyhlídce 3552, 
Frýdek-Místek  

Návrh na změnu využití pozemku parc.č. 629/53 z plochy RZ do plochy SB. 

 

5. 
Anna Motlochová, Sedliště 75 

Návrh na změnu využití pozemku parc.č. 501/20, 760/10 z plochy Z do plochy umožňující stavbu 
rodinného domu. 

 

6. Jakub a Kateřina Galasovi,  Sedliště 134 Návrh na změnu využití části pozemku parc.č. 1310/1 (cca 2 000 m2), parc.č. 1313/1 (cca 2 000 m2) 
z plochy NS do plochy umožňující stavbu rodinného domu. 

 

7. Richard Řeha, M.Alše 2559, Frýdek – 

Místek 
Návrh na změnu využití části pozemku parc.č. 698/1 (o výměře cca 2 x 2 000 m2), z plochy NS do plochy 
SB. 

 

8. Ing. Dušan Mojžíšek, Písečná 7/2922, 

Ostrava – Zábřeh Návrh na změnu funkčního využití parc.č. 94/2 z plochy NS do plochy umožňující stavbu rodinného domu. 

 

9. Bc. Zdeněk Blecha, Anenská 635, Frýdek - 

Místek Návrh na změnu funkčního využití parc.č. 750/1 z plochy NS do plochy BI. 

 

10. 
Jaromír Haleš, Sedliště 108, 739 36 

Návrh na zrušení části plochy dopravní infrastruktury na pozemku parc.č. 815/6. 

 

11. Kateřina Mokrošová, Papírenská 786, 

Paskov 
Návrh na změnu využití parc.č. 238/16 z plochy NS do plochy umožňující stavbu rodinného domu. 
 



Příloha č. 1 k Zadání změny č. 4 Územního plánu Sedliště 

2 
 

 

12. 
Iveta Duráková, Fučíkova 678, Paskov 

Návrh na změnu využití parc.č. 238/1 z plochy NS do plochy umožňující stavbu rodinného domu. 

 

13. Kamil Marek, Rokycanova 266, Frýdek-

Místek Návrh na změnu využití pozemku parc.č. 629/54 z plochy RZ do plochy SB. 

 

14. Drahomíra Marková, Rokycanova 266, 

Frýdek-Místek Návrh na změnu využití pozemku parc.č. 629/56 z plochy RZ do plochy SB. 

 

15. Helena Marková, Růžová 3797, Frýdek – 

Místek Návrh na změnu využití pozemku parc.č. 629/57 z plochy RZ do plochy SB. 

 

16. 
Lenka Kabátová, Lhotka 139 

Návrh na změnu využití pozemku parc.č. 610/4 z plochy RZ do plochy SB. 

 

17. 
Jaroslav Kmošťák, Sedliště 231 Návrh na změnu využití části parc.č. 477/29 z plochy NS do plochy SB. 

 

18. Oldřich Škola, Novodvorská 3054, Frýdek 

– Místek 
Návrh na změnu využití parc.č. 1363/1 a 1369/1 z plochy OS a NS do plochy umožňující bydlení. 

 

19. Renáta Kolářová, Lískovec 360, Frýdek – 

Místek, zastoupena na základě plné moci 

Jarmilou Diblíkovou, Sedliště 392 

Návrh na změnu funkčního využití parc.č. 543/1 a 543/14 z plochy NS do plochy umožňující výstavbu 

rodinných domů. 

 

20. 
Vladimír Jaroš, Sedliště 103 

Návrh na změnu využití části parc.č. 101/3 z plochy NS do plochy umožňující stavbu rodinného domu.  

 

21. 
Roman Mokroš a Jan Mokroš, Sedliště 291 Návrh na změnu využití parc.č. 1314/2, 1314/4, 1314/5, 1420/3 a části 1309/1 z plochy NS do plochy 

umožňující výstavbu rodinného domu. 



Příloha č. 1 k Zadání změny č. 4 Územního plánu Sedliště 

3 
 

 

22. Ivo Látal, Olšany u Prostějova 506 

Ing. Tomáš Fojtík, Sedliště 92 

Roman Kašok, Sedliště 460 

Návrh na změnu využití parc.č. 629/3, 611/1, 610/1 z plochy NS do plochy umožňující výstavbu pilotního 
projektu dvougeneračního soužití/bydlení. 

 

23. 
Ludmila Pavlíková, Sedliště 210 Návrh na změnu funkčního využití parc.č. 495/8 z plochy Z do plochy umožňující výstavbu rodinných 

domů. 

 

24. Jaromír Kovalčík, Sedliště 52 

 
Návrh na změnu funkčního využití části parc.č. 228/1 z plochy NS a Z do plochy umožňující výstavbu 
rodinných domů. 

 

25. Jana Hradilová, Sedliště 77, 739 36 Helena 

Machalová, Slunečná 289, Frýdek-Místek 

Návrh na změnu využití pozemku parc.č. 812/9 z plochy NS do plochy SB umožňující stavbu rodinného 
domu v celém rozsahu, případně částečně. 
 

 

26. 
Petr Slíva, Sedliště 175 Návrh na změnu využití parc.č. 929/20, 949/15 (cca 1 000 m2) z plochy NS do plochy do plochy 

umožňující stavbu rodinného domu. 

 

27. Markéta Kludková, Jugoslávská 2826/28, 

Ostrava Návrh na změnu využití parc.č. 1420/6 z plochy NS do plochy umožňující stavbu rodinného domu. 

 

28. 
Vladimír Jaroš, Sedliště 103 Návrh na změnu využití pozemku parc.č. 101/1 a 101/3 z plochy NS do plochy umožňující stavbu 

rodinného domu. 

 

29. Mgr. Petr Mokroš, Jiráskova 568, Frýdek-

Místek 

Návrh na změnu funkčního využití části pozemku parc. č. 815/2, k. ú. Sedliště ve Slezsku, z plochy NS do 
plochy SB. Důvodem je stavba dvou rodinných domů na části pozemku o  ozloze 3 400 m2. Přístup bude 
zabezpečen vybudováním sjezdu, ze silnice II/473. 

 

30. 
Roman Stříž, Sedliště 560 

Návrh na změnu funkčního využití pozemků parc. č. 1379/9 a 1379/10, k. ú. Sedliště ve Slezsku, do 
plochy umožňující umístění rodinných domů. Důvodem je stavba rodinných domů. Příjezd k pozemku je 
navržen z veřejně přístupné komunikace na pozemku parc. č. 1516/9 přes pozemek parc. č. 1371/4. 

 

31. 
Ing. Marcela Dordová, Sedliště 207 

Návrh na změnu funkčního využití části pozemku parc. č. 635/2, k. ú. Sedliště ve Slezsku, z plochy NS do 
plochy umožňující výstavbu rodinného domu. Důvodem je stavba rodinného domu pro syna vlastníka 
pozemku. 



Příloha č. 1 k Zadání změny č. 4 Územního plánu Sedliště 

4 
 

 

32. Martin Kubiš, Lenka Kubišová, Jana Čapka 

3082, Frýdek-Místek 

Návrh na změnu využití části pozemku parc.č. 920/5, 920/8, 920/9 k.ú. Sedliště ve Slezsku z plochy 
veřejného prostranství do plochy umožňující stavbu rodinného domu, plochy smíšené obytné. Důvodem je 
záměr vlastníků využít při výstavbě rodinného domu co největší možnou část celého pozemku. 

 

33. 

Karin Podsedníková, Jurečkova 490/3, 

Ostrava  

Návrh na změnu podmínek pro využití pozemku parc. č. 1268, k. ú. Sedliště ve Slezsku. Důvodem je 
možnost rozdělit pozemek na dvě parcely nebo zastavět pozemek jedním až dvěma domy. Na pozemku 
proběhla v tomto roce demolice rodinného dvojdomu. Pozemek je dlouhý a úzký o výměře 1930 m2. Po 
jeho délce sousedí celkem 3 menší parcely se dvěma rodinnými domy a jednou zahradou. Na delší straně 
je hlavní cesta vedoucí do Bruzovic. Ze dvou stran je příjezdová cesta na pozemek. Efektivnější by podle 
navrhovatelky bylo pozemek rozdělit nebo mít možnost zastavět pozemek jedním až dvěma domy. 

 

34. Yvona Michálková, David Michálek, 

Sedliště 469 
Návrh na změnu funkčního využití pozemku parc.č. 353/11 k.ú. Sedliště ve Slezsku z plochy NS do plochy 
SB umožňující samostatné zahrady u zastavěného území obce. 

 

35. 
Marek Malinovský, Sedliště 469 

Návrh na změnu využití části pozemku parc.č. 353/9 k.ú. Sedliště ve Slezsku z plochy NS do plochy 
smíšené obytné SB. Na pozemku stojí rozestavěný RD před kolaudací. Tato část pozemku 1/8 bude 
rovněž využita jako součást stavby.  

 

36. 
Lubomír Kocich, Jana Kocich, Sedliště 534 Návrh na změnu využití pozemku parc.č. 501/22 k.ú. Sedliště ve Slezsku z plochy RZ do plochy smíšené 

obytné SB. 

 

37. Petr Bukjovjan, V Údolí 30, Horní Datyně, 

Vratimov zastoupen Ing. Miroslavem 

Menšíkem, Ostravská 694, Frýdek-Místek 

Návrh na změnu využití části pozemku parc.č. 247/12 k.ú. Sedliště ve Slezsku z plochy NS do plochy RZ- 
plochy rekreace, zahrady, popř. smíšené obytné SB. 

 

38. 
Ondřej Špaček, Sedliště 536 Návrh na změnu využití pozemku parc.č. 815/7 k.ú. Sedliště ve Slezsku v přední části u cesty z plochy T-

technické využití a infrastruktura  do plochy SB smíšené obytné, a v zadní části za domem ze současného 
určení využití NS – smíšené nezastavěného území na SB smíšené obytné. 

 

39. Stanislav Janša, Novodvorská 3055, 

Frýdek-Místek 
Návrh na změnu využití části pozemku parc.č. 85 k.ú. Sedliště ve Slezsku z plochy NS do plochy RZ- 
plochy rekreace, zahrady. 

 

40. 
Karin Folvarčná, Sedliště 217 Návrh na změnu využití části pozemku parc.č. 941/1, 933/5, 933/10 k.ú. Sedliště ve Slezsku z plochy NS 

do plochy smíšené obytné SB. 

 

41. 
Petr Mauler, Sedliště 128 Návrh na změnu využití části pozemku parc.č. 1420/1 k.ú. Sedliště ve Slezsku z plochy NS do plochy 

smíšené obytné SB. 



Příloha č. 1 k Zadání změny č. 4 Územního plánu Sedliště 

5 
 

 

42. 
Obec Sedliště Plocha Z 62 (ČOV) posunout na 749/1, v souvislosti s tím posunout příjezdovou komunikaci na hranici 

parcel 812/4 a 812/3. 

 

Obec Sedliště Návrh na změnu využití části pozemku parc.č. 749/17, 749/18 k.ú. Sedliště ve Slezsku z plochy NS do 
plochy OS.  

 

Obec Sedliště 
Nastavení podmínek prostorového uspořádání v ploše VL – plochy výroby a skladování (výška objektů). 
Úprava „Využití doplňující a přípustné“ v ploše VL – možnost realizace sběrného dvora a hasičské 
zbrojnice. 

 

Obec Sedliště 
Prověřit zákaz staveb fotovoltaických elektráren na pozemcích v zastavěném i nezastavěném území. 

 

Obec Sedliště Vyčlenění prostor pro realizaci „doručovacích boxů“ typu Zásilkovna, Alza boxy – parc.č. 743/7 
k.ú. Sedliště ve Slezsku 

 

Obec Sedliště 
Prověřit vyřazení vymezených veřejných prostranství (PV) v zastavitelných plochách Z2, Z16 a Z36 a jejich 
zařazení do plochy smíšené obytné (SB), popř. bydlení (BI). Prověřit možnosti dopravní obsluhy těchto 
zastavitelných ploch. 

 

Obec Sedliště 
Prověřit umístění nových staveb pro rodinnou rekreaci v plochách s rozdílným způsobem využití. 

 

Obec Sedliště 
Prověřit vymezení stávajících zastavitelných ploch. Zastavitelné plochy, u kterých se prokáže nemožnost 
jejich využití nebo které nebyly za dobu platnosti územního plánu využity, prověřit jejich vyřazení z 
územního plánu. 

 

Obec Sedliště 
Prověřit zrušení zastavitelné plochy SB - Z23. 

 

Obec Sedliště Převedení částí pozemků parc. č. 501/4 a 176/1, k. ú. Sedliště ve Slezsku, do plochy RZ – rekreace – 
zahrady. 

 


		2024-12-05T08:42:29+0100
	Ing. Jaromír Krejčok




